
CATALOGO 2025







TAGLIARISME - RIFILATICI

TAGLIAPANNELLI

PLOTTER DA TAGLIO

MACCHINE PER TIMBRI

SISTEMI PER TESI

PRESSE

63

67

71

85

87

89



Tutto ciò che occorre al tuo centro stampa,
in pochi click.

WWW.SIPIGROUP.COM





















































Acciaio • 
Oro • 
Argento • 
Alluminio • 
Ferro • 
Ottone • 
Cromo • 
Rame • 
Titanio • 
Plexiglass • Estruso Specchiato 

Colato Colorato (solo alcuni) 

Ardesia • 
Materiale Termoplastico • (ABS.PP. PE. POM. PA. PES) 










































































































































